TECHNOLOGY

932S509BKLF
Teilenummer 932S509BKLF
Hersteller ICS

Beschreibung 932S509BKLF ICS

Verfligbare Menge 100 pcs in stock

Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern

932S509BKLF Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 932S509BKLF

Hersteller-Teilenummer 932S509BKLF
Hersteller ICS
Paket / Fall
QFN
Garantie 100% Perfect Functions
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Hafen HongKong

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Bedingung

Vorlaufzeit

Versand per

Anfrage-E-Mail

932S509BKLF Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
932S509BKLF ICS

100

New Original Stock

2-3days after payment.

DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

932S509BKLF 100 pcs Neu und original auf Lager, 932S509BKLF-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 932S509BKLF mit Garantie und

Vertrauen bestellen. Anfrage 932S509BKLF: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 932S509BKLF

Bild Teilenummer Beschreibung

Hersteller

Menge

932S509BKLF-Lager

932S509BKLF Preis

932S801AFLF IC K8 CLOCK CHIP 48-SSOP
932S805CGLFT IC K8 CLOCK CHIP 64-TSSOP
932S805CGLF IC K8 CLOCK CHIP 64-TSSOP
9325422CGLF IC PCIE GEN2 MAIN CLOCK 56-TSSOP
932S422CFLFT IC PCIE GEN2 MAIN CLOCK 56-SSOP
932S422CGLFT IC GEN2 MAIN CLK INTEL 56-TSSOP
932S421CFLF IC PCIE GEN2 MAIN CLOCK 56-SSOP
932S825BGLFT IC CLOCK CHIP LOW POWER 64-TSSOP
932S825BGLF IC CLOCK CHIP LOW POWER 64-TSSOP
932S803AYLFT 932S803AYLFT IDT

932S825AGLF IC CLOCK CHIP LOW POWER 64-TSSOP
932S422CFLF IC PCIE GEN2 MAIN CLOCK 56-SSOP
9325421CGLF IC PCIE GEN2 MAIN CLOCK 56-TSSOP
932S431AGLF IC CLOCK CHIP 56-TSSOP
932S825AGLFT IC CLOCK CHIP LOW POWER 64-TSSOP
932S431AGLFT IC CLOCK CHIP 56-TSSOP
932S890CKLF IC CLK CHIP EXPRESS 72MLF
932S890CKLFT IC CLK CHIP EXPRESS 72MLF
932S421CFLFT IC PCIE GEN2 MAIN CLOCK 56-SSOP
932S421CGLFT IC PCIE GEN2 MAIN CLOCK 56-TSSOP

932S509BKLF-Elektronik

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

932S509BKLF-Komponenten

500 pcs

1000 pcs

500 pcs

500 pcs

407 pcs

213 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

551 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

25 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

807 pcs

500 pcs

500 pcs

932S509BKLF Inventar 932S509BKLF Digikey

Anfrage 932S509BKLF 932S509BKLF-Bild

932S509BKLF Datenblatt

932S509BKLF Datenblatt herunterladen Hersteller

Lieferant 932S509BKLF

932S509BKLF Bild

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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